[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

17.11.2022 № 53

п. Красный Сад
О назначении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта бюджета Красносадовского
сельского поселения Азовского района на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов
В целях реализации прав населения Красносадовского сельского поселения Азовского района на участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 13 Устава Муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта  бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на 26 декабря 2022 года в 16.00 в здании МБУК «Сельский Дом культуры п.Красный Сад» Красносадовского сельского поселения, расположенному по адресу:  Ростовская область, Азовский район, п. Красный Сад, ул. Заводская, 15.
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте     администрации  Красносадовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Красносадовского

сельского поселения

         А.В.Куцова